
    

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 20.augustā             Nr.152 

  

Par bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Ivetas Spergas 15.08.2019. iesniegumu (domes reģ. Nr. ĀND/1-18/19/2417), 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. punktu un Bāriņtiesu likuma 9. panta 

pirmo daļu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Ivetu SPERGU par Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju, uz pieciem gadiem.  

2. Lēmums stājās spēkā ar 16.09.2019.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                    P.Balzāns 


